

(Il Tempo - F.Biafora) Start od Undera, przeprowadzenie ostatniej próby z Schickiem i zakup bramkarza, registry i środkowego napastnika w miejsce Olsena, Nzonzi i Dzeko. W obronie dwójkę nowych środkowych jeśli odejdzie Manolas. W trakcie pierwszych spotkań z kierownictwem Romy w Mediolanie i Londynie, Fonseca wyjaśnił swoje idee na temat kadry Giallorossich. Nazwiskiem zaznaczonym na czerwono przez nowego trenera na liście powierzonej Petrachiemu i innym dyrektorom jest Under.

Portugalski trener wyjaśnił, że podoba mu się "gra z 4-2-3-1, jednak system nie jest rzeczą najważniejszą, liczy się dynamika" i turecki skrzydłowy pasuje najlepiej do roli prawoskrzydłowego, dzięki swoim zdolnościom "schodzenia do środka boiska" i przyspieszeniom na skrzydle. Fonseca poprosił o zatwierdzenie Undera, który jednak nie może osiągnąć porozumienia z klubem w sprawie odnowienia kontraktu: Under wyraził wolę zarabiania takich samych pieniędzy co Kluivert (2 mln euro i bonusy, teraz zatrzymał się na nieco poniżej 1 mln'), ale w Trigorii zamierzają utrzymać poziom pensji i zaproponowali mu wynagrodzenie na maksimum 2 mln euro wliczając bonusy, dając ponadto do zrozumienia, że w przypadku ofert sprzedaży nie będą zadowoleni z niższej kwoty. Kolejnym ze wskazań wprowadzonych przez Fonsecę jest pragnienie podjęcia próby ożywienia Schicka, gracza, który rozczarował zarówno Di Francesco jak i Ranieriego. Z powodu szczególnego kontraktu podpisanego z Sampdorią Roma nie może sobie jeszcze pozwolić na definitywną sprzedaż Czecha i może zadowolić pragnienia trenera, zamrażając wszelkie rozmowy na temat wypożyczenia do Borussia Dortmund (Bayer Leverkusen chce Dolberga).

Na listę piłkarzy, bez których może się obejść były trener Szachtara, który chciałby wrócić do pracy z Fredem, grającym obecnie w Manchesterze United, został umieszczony Nzonzi. Francuz nie odpowiada idealnym cechom, których Fonseca żąda od dwójki pomocników przed linią obrony, preferując parę zbudowaną z czystego registry i gracza bardziej dynamicznego. Po zaledwie roku 31-latkę, za którego Monchi zapłacił 29,4 mln euro plus bonusy, może opuścić stolicę Włoch, ale nie może zostać sprzedany za mniej niż 22 mln, aby uniknąć straty kapitałowej. Tym, który z pewnością opuści przed 30 czerwca Romę jest Dzeko, choć nie ma kroków naprzód w negocjacjach z Interem, który znajdują się w impasie. Nerazzurri zaoferowali Giallorossim zaledwie 8 mln euro i ci odrzucili propozycję: celem Petrachiego jest wprowadzenie transakcji w stylu Nainggolana, z włączeniem do negocjacji młodego gracza Interu i uzyskaniem znaczącego zysku z pożegnania Bośniaka. Praktycznie niemożliwa jest wymiana na Icardiego (proponowany też Dalbert), ale wszystkie strony pracują, aby przezwyciężyć impas. Jeśli chodzi o Manolasa, nie ma konkretnych ofert, Olsen ma mecató w Anglii. W jego miejsce Roma może pozyskać reprezentanta Grecji, Berkasa: wysłano 7-8 mln euro do AEK Ateny, który zatrzymałby 15% z przyszłej sprzedaży. To klub, w którym grał Ponce, kierujący się do Spartaka Moskwa, gotowego wydać 8 mln euro i zapewnić chłopakowi zarobki na poziomie 2 mln netto.

Autor: abruzzi